



تاریخ: ۱۵/۱۰/۲۰۲۴



نویسنده: سید عظیم حسینی بخش: تجارت داخلی و خارجی

معرفی پارک صنعتی صنایع سبز و شهرک صنعتی در کابل در قاموس کبیر افغانستان

پارک صنعتی صنایع سبز:

بخش اول نخستین پارک صنعتی که توسط سرمایه گذاران بخش خصوصی و به همکاری



پارک- Green Industrial Park

صنعتی صنایع سبز

952 Jalme • 1.1 K followers

Message

Zalme

Rechercher

حکومت ساخته می‌شود، به بهره برداری سپرده شد. محسن امیری، رئیس پروژه پارک صنعتی صنایع سبز می‌گوید که قرار است تا ده سال دیگر، ۱۴ میلیارد دالر از سوی بخش خصوصی در «پارک صنعتی صنایع سبز» سرمایه گذاری شود و نیز زمینه‌های کار برای یک صد هزار تن از شهروندان کشور فراهم گردد. تمام معیارهای

جهانی در این جا در نظر گرفته شده است، شما، پارکی را خواهید دید که از شفاخانه و مراکز صحتی گرفته تا ساحات رهائشی برای کارگران و پارک سبز و تمام تأسیساتی که یک شهرک صنعتی به آن‌ها نیاز دارد، در این جا در نظر گرفته شده است. این پارک دارای هفت بخش است که هفتاد درصد کار بخش نخست آن تکمیل شده است. پارک صنعتی صنایع سبز» در ساحه باریک آب ولایت پروان، بر گستره ۳ هزار جریب زمین و برای ۱۵۰۰ کارخانه کوچک و میانه، ساخته می‌شود. رییس این پروژه می‌گوید که برای ۳۰۰ سرمایه گذار افغان که خواهان برگشت از پاکستان استند نیز در این پارک زمین داده خواهد شد.

شهرک صنعتی در کابل:

یک شهرک صنعتی که در ولسوالی ده سبز کابل موقعیت دارد، از سوی سرمایه‌گذاران داخلی در کابل ایجاد شد (۲۵ جوزا ۱۴۰۲). این شهرک شامل کارخانه‌های تولید وسایل پلاستیکی و پارچه، پروسس سبزیجات و میوه‌ی تازه می‌باشد. هدف از ایجاد این شهرک صنعتی فراهم کردن سهولت‌ها برای تجار و باشندگان پایتخت گفته شده که در بخش نساجی، سنگ، پیپ و همچنان در بخش سردخانه فعالیت خواهد داشت. گفته می‌شود که کار ساخت ۳۹ پارک صنعتی در ولایت‌های گوناگون جریان دارد. سرمایه‌گذاران، هدف از ایجاد این شهرک صنعتی را فراهم کردن سهولت‌ها برای بازرگانان و باشندگان پایتخت می‌خوانند.

به گفتهٔ ولسوال ده سبز، عدالت و امنیت تأمین گردیده، بناً سرمایه گذاران به جای این که در خارج سرمایه گذاری کنند بیایند و در کشور خود سرمایه گذاری کنند. والی کابل می گوید: «حالا وقت آن رسیده است که وطن را ترقی بدهیم. باید کشور ما و شما خودکفا شود هم در بخش واردات و هم در بخش صادرات. اگر مواد خام را از بیرون می آوریم باید در این جا کارخانه ها را منظم کنیم، فعال بسازیم تا بتوانیم خودکفا شویم».

منبع : طلوع نیوز